
 
1 

 
ΘΕΜΑ: Πρόσληψη 45 μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής ως 

προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της Πράξης «Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και 

συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ 

& ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026» (ΟΠΣ: 6001626) για το διδακτικό έτος 2023-2024 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του κεφαλαίου Ε΄ του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) και ιδίως του άρθρου 63, όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 109 «Ανάθεση δικαιώματος υπογραφής στους Προϊσταμένους Γενικών 

Διευθύνσεων Υπουργείων» του ν. 4622/2019 (Α΄ 133), όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 123 Πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών νοσηλευτών του ν.  

4926/2022 (Α΄ 82). 

4. Το π.δ. 18/2018 (Α΄ 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

5. Το π.δ. 84/2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

6. Το π.δ. 77/2023 (Α΄ 130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 

κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 

υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων». 

7. Την αριθ. πρωτ. 94763/Γ2/8-6-2018 (ΑΔΑ: 61ΠΔ4653ΠΣ-ΧΚΚ) υπουργική απόφαση με θέμα:  

«Τοποθέτηση Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

8. Την αριθ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (Β΄ 3344 - ΑΔΑ: 9ΕΒΕ46ΜΤΛΗ-7ΦΛ) υπουργική απόφαση 

με θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού 

Προσωπικού (Ε.Β.Π.)». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 
ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ ΕΙΔΙΚΟΥ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΥ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
---- 

Ταχ. δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. - Πόλη: 151 80 Μαρούσι 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr  
e-mail: eep-evp@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες: Ν. Φυτουράκη, Μ. Λαχανά 
Τηλέφωνο: 210 344 2566, 2082  

 
 
 
Βαθμός ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
Βαθμός προτερ.: ΕΞΑΙΡ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

 
 

Μαρούσι, 3/11/2023 
Αριθ. πρωτ.: 126280/Ε4 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:eep-evp@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΔΓΘ46ΝΚΠΔ-ΟΦΒ



 
2 

9. Τους τελικούς αξιολογικούς πίνακες κατάταξης Γ1΄ των κλάδων ΠΕ21, ΠΕ23, ΠΕ25, ΠΕ28, ΠΕ29 και 

ΠΕ30 του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού όπως δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ Γ΄ 1844/2023 και 

αναμορφώθηκαν με το ΦΕΚ Γ΄2866/2023 (για τον κλάδο ΠΕ23).  

10.  Τον τελικό αξιολογικό πίνακα κατάταξης Γ2΄ του κλάδου ΔΕ01 Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

όπως δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Γ΄ 273/2023 και διορθώθηκε με το ΦΕΚ Γ΄ 713/2023.  

11. Τον προσωρινό πίνακα κατάταξης Α΄ της προκήρυξης 2ΓΕ/2023 του ΑΣΕΠ (όπως αναρτήθηκε στον 

επίσημο διαδικτυακό τόπο της Ανεξάρτητης Αρχής του Α.Σ.Ε.Π) 

12. Την αριθ. πρωτ.73376/11-8-2023 (ΑΔΑ: 9ΠΨΕΗ-Π2Η) Απόφαση Ένταξης της Πράξης «Υποστήριξη 

ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με αναπηρία ή και 

ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με Κωδικό ΟΠΣ: 6001626 

του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή», ΕΣΠΑ 2021-2027.  

13. Την αριθ. πρωτ. 120677/Ε4/26-10-2023 (ΑΔΑ: 6ΚΥΩ46ΝΚΠΔ-Ν5Μ) απόφαση με θέμα: «Ειδική 

πρόσκληση (1η) για την κάλυψη λειτουργικών κενών θέσεων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ στην  πρωτοβάθμια 

και δευτεροβάθμια εκπαίδευση (άρθρο 86 του ν. 4547/2018)». 

14. Τις αιτήσεις-δηλώσεις προτίμησης των υποψήφιων μελών ΕΕΠ-ΕΒΠ και εκπαιδευτικών κλάδου 

ΠΕ87.02-Νοσηλευτικής που υποβλήθηκαν σύμφωνα με το παράρτημα της ως άνω ειδικής 

πρόσκλησης. 

  
Αποφασίζουμε 

Προσλαμβάνουμε 7 ΠΕ21-Θεραπευτών Λόγου, 6 ΠΕ23-Ψυχολόγων, 4  ΠΕ25-Σχολικών Νοσηλευτών, 

7 ΠΕ28-Φυσιοθεραπευτών, 6 ΠΕ29-Εργασιοθεραπευτών-Εργοθεραπευτών, 2 ΠΕ30-Κοινωνικών 

Λειτουργών,  8 ΔΕ01-Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού και 5 εκπαιδευτικούς ΠΕ87.02-

Νοσηλευτικής ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού 

Δικαίου Ορισμένου Χρόνου (ΙΔΟΧ) για την κάλυψη λειτουργικών κενών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) το διδακτικό έτος 2023-2024, στο πλαίσιο υλοποίησης της Πράξης 

«Υποστήριξη ενιαίας συστηματικής φοίτησης και συμπερίληψης στην εκπαίδευση μαθητών με 

αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες (ΣΜΕΑΕ & ΤΕ), σχολικά έτη 2022-2026», με κωδικό 

ΟΠΣ: 6001626, του Τομεακού Προγράμματος «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή» του ΕΣΠΑ 

2021-2027 όπως αναφέρονται στον παρακάτω πίνακα: 

 

Α/
Α 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

1 2 ΔΟΥΖΕΝΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΔΕ01 1183 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ - 30 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

2 10 ΚΑΡΕΠΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΔΕ01 2091 

Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 18 ώρες , 2ο 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 12 ώρες  

Π.Ε. Α΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

3 11 ΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2132 ΧΑΝΙΩΝ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ - 18 ώρες , 1ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ - 12 
ώρες  Π.Ε. ΧΑΝΙΩΝ 

4 20 ΒΙΣΚΑΔΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ01 2901 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 30 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 21 ΠΙΖΙΚΛΗ ΜΑΡΙΑ 
ΚΥΠΡΙΑΝΟ
Σ ΔΕ01 2924 

Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ 
ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ ΟΡΑΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΛΑΠΛΕΣ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
(πρώην ΤΥΦΛΩΝ 
ΠΟΛΥΑΝΑΠΗΡΩΝ) - 30 ώρες  Δ.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

6 23 ΓΕΩΡΓΑΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΕΜΜΑΝΟΥ
ΗΛ ΔΕ01 3109 

Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) ΕΙΔΙΚΟ ΓΕ.Λ. ΑΘΗΝΩΝ - 30 ώρες  Δ.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 

https://diavgeia.gov.gr/decision/view/95%CE%A4%CE%9F46%CE%9C%CE%A4%CE%9B%CE%A1-%CE%96%CE%97%CE%A5
ΑΔΑ: 6ΔΓΘ46ΝΚΠΔ-ΟΦΒ



 
3 

Α/
Α 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

7 27 ΜΑΖΑΡΑΚΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΑΒΡΑΑΜ ΔΕ01 3461 
Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Δ.Ε.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΚΑΜΑΡΙΩΝ - 30 ώρες  Δ.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

8 32 ΜΑΝΩΛΕΣΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ
ΝΤΟΥ ΦΙΛΗΜΩΝ ΔΕ01 3895 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΣ - 30 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

9 1 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ21 235 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΡΙΝΘΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

10 2 ΣΑΠΟΥΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ21 343 

Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚ
ΗΣ (Π.Ε.) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΥΟΣΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 25 
ώρες  

Π.Ε. Β΄ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

11 3 ΟΡΦΑΝΟΥΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ21 380 
Β΄ ΑΝΑΤ. 
ΑΤΤΙΚΗΣ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΧΑΡΝΩΝ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

12 5 ΠΑΠΑΛΕΞΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ21 458 

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ - 12 
ώρες , ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ - 13 ώρες  Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

13 6 ΠΡΑΒΙΤΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ21 504 

Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ 
(Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΑΒΑΛΑΣ 

14 7 ΤΖΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ21 546 

Γ΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΜΝΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

15 8 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ21 601 

Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΨΑΧΝΩΝ - 25 ώρες  Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ 

16 2 ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ23 707 
Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-
Λ.) ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ 
ΚΩΦΟΥΣ-ΒΑΡΗΚΟΟΥΣ 
ΜΑΘΗΤΕΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

17 3 ΤΣΑΦΗ 
ΜΑΡΙΑ 
ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ23 1087 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

3ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ - 15 ώρες , ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - 10 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

18 4 ΧΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ23 1257 ΛΑΡΙΣΑΣ (Δ.Ε.) 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΛΑΡΙΣΑΣ - 20 ώρες , 
ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-
Λ.) ΛΑΡΙΣΑΣ - 5 ώρες  Δ.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

19 6 
ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ23 1823 

ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΚΙΑΣ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 

20 7 ΝΤΟΒΑ ΤΑΡΣΙΤΣΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ23 2320 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΑ ΘΗΡΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΘΗΡΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

21 8 ΜΟΡΦΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ23 2475 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙ - ΕΕΕΕΚ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 41 ΖΕΡΒΑ ΕΛΕΝΗ ΓΑΛΗΝΟΣ ΠΕ25 3331 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

23 43 ΓΑΡΔΕΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙ
ΟΣ ΠΕ25 3449 

Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

Ε.Ε.Ε.ΕΚ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ - 
25 ώρες  Δ.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 

24 45 ΛΑΜΠΙΔΗ 
ΣΟΦΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 3565 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ - 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

25 54 ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ
Σ ΠΕ25 3849 

Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ - 
ΕΕΕΕΚ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΤΤΙΚΗΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ 

26 1 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΓΑΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 299 
ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

27 2 ΜΕΛΙΓΚΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ28 306 ΑΧΑΪΑΣ (Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-
Λ.) ΑΙΓΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

28 3 ΠΑΡΜΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ28 411 
ΦΩΚΙΔΑΣ 
(Δ.Ε.) ΕΕΕΕΚ ΑΜΦΙΣΣΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΦΩΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΘ46ΝΚΠΔ-ΟΦΒ



 
4 

Α/
Α 

Α/Α 
ΡΟΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑ 
ΔΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 
ΠΙΝΑ 

ΚΑ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

29 4 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ28 422 

Α΄ 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟ
Υ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΡΟΔΟΣ - 25 ώρες  

Π.Ε. 
ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 

30 5 ΣΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ28 463 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΤΥΜΠΑΚΙ - ΕΕΕΕΚ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 6 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ28 475 
Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ 
(Π.Ε.) 

Ειδικό Δημοτικό Σχολείο 
Αίγινας - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ 

32 7 ΓΡΑΜΜΕΝΟΥΔΗ ΒΑΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ28 476 
ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΝΙΑΙΟ ΕΙΔΙΚΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ-ΛΥΚΕΙΟ (ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-
Λ.) ΡΕΘΥΜΝΗΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

33 1 
ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙ
ΝΟΥ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ
Σ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ29 161 ΛΑΡΙΣΑΣ (Π.Ε.) 

1ο ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ - 15 ώρες , ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗ - 10 ώρες  Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 

34 2 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤ
ΙΝΟΣ ΠΕ29 288 

ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

35 3 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΜΑΝΟΥΣΟ
Σ ΠΕ29 303 ΑΧΑΪΑΣ (Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΙΟΥ - 
25 ώρες  Π.Ε. ΑΧΑΪΑΣ 

36 4 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ29 339 ΠΙΕΡΙΑΣ (Π.Ε.) 
1ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΠΙΕΡΙΑΣ 

37 5 ΜΙΧΑΛΑΚΑ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ29 418 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Π.Ε.) 

2ο ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 20 ώρες , 2ο ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 5 
ώρες  Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

38 6 ΤΖΑΝΟΥΔΑΚΗ ΑΓΑΘΟΝΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ29 460 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑ-ΜΟΙΡΩΝ - ΕΙΔΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ - 10 ώρες , 
ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 
- ΚΩΦΩΝ-ΒΑΡΗΚΟΩΝ - 15 ώρες  Π.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39 3 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ30 1462 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΛΩΡΙΝΑΣ - 20 ώρες , ΕΙΔΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΛΩΡΙΝΑ - 5 
ώρες  Π.Ε. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

40 7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΟΡΦΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ30 2117 
Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΦΗΡΑ ΘΗΡΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΘΗΡΑΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 

41 9 ΚΟΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ87.

02 575 ΠΕΛΛΑΣ (Δ.Ε.) Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΑΡΙΔΑΙΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΠΕΛΛΑΣ 

42 25 ΚΑΝΔΑΛΕΠΑ 
ΜΑΡΙΑ 
ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 

ΠΕ87.
02 1286 

Α΄ ΣΑΜΟΥ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΑΜΟΥ - 12 
ώρες , ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΣΑΜΟΥ - 13 ώρες  Π.Ε. ΣΑΜΟΥ 

43 32 ΜΑΓΔΑΛΗΝΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΗΛΙΑΣ 
ΠΕ87.

02 1716 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
(Π.Ε.) 

ΕΙΔΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΤΑΛΑΝΤΗΣ - 25 ώρες  Π.Ε. ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

44 42 ΚΟΚΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ87.

02 1972 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(Δ.Ε.) 

ΕΕΕΕΚ ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 25 
ώρες  Δ.Ε. ΛΑΣΙΘΙΟΥ 

45 61 ΡΩΜΑΝΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΠΕ87.

02 2462 
Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
(Δ.Ε.) 

5ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 25 ώρες  Δ.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την Δευτέρα 6 έως και την Τρίτη 7 

Νοεμβρίου 2023 απευθείας στη σχολική μονάδα (ΣΜΕΑΕ) πρόσληψής τους (ή σε αυτήν με τις 

περισσότερες ώρες). Η σύμβασή τους λύεται αυτοδικαίως με τη λήξη του διδακτικού έτους 2023-2024 

για την Πρωτοβάθμια και τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση αντίστοιχα. 

 
                      

 
 
 

 
 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
 
 
 

ΜΑΡΙΑ ΔΟΚΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΔΓΘ46ΝΚΠΔ-ΟΦΒ



 
5 

 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Μιχαηλίδου 
3. Γραφείο Γενικού Γραμματέα ΠΕ, ΔΕ & ΕΑΕ 
4. Γεν. Δ/νση Εκπ/κού Προσ/κού ΠΕ & ΔΕ  
5. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων, Τμ. Α΄ 

6. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ - Μονάδα Β3 

ΑΔΑ: 6ΔΓΘ46ΝΚΠΔ-ΟΦΒ


		2023-11-03T10:17:25+0200
	Athens




